

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Торговая Компания «МЕГАПОЛИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	1095	1095	0	1095	0	0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1095	1095	0	1095	0	0 0 0 0
из них женщин	112	112	0	112	0	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	7	7	0	7	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. ОРЁЛ																							
Транспортная группа																							
2126	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2127	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2128	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2129	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2132	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Складская группа															
2134А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2135А (2134А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2136	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2137	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. БРЯНСК															
Розничный склад															
2138А	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2139А (2138А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2140А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2141А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2142А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2143А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2144А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2145А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2146А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2147А (2140А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
Склад															
2148А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2149А (2148А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2150А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2151А (2150А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2152А	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2153А (2152А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2154А (2152А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2155А (2152А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
Складская группа															
2156	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2157	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2158	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет
2159	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
Транспортная группа															
2160	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2161	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2162	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2163	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2164	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2165	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2166	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2167	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2168	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2169	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2170	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2171	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет
2172	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет

2173	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. РОСЛАВЛЬ																					
Операционно-кассовый отдел																					
2174	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																					
2175	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2176	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2177	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																					
2178	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2179	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2180	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. АЛЕКСЕЕВКА																					
ФИЛИАЛ В Г. АЛЕКСЕЕВКА																					
2181	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2182	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2183	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2184	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2185	Грузчик-комплектующик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2186	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2187	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. БЕЛГОРОД																					
Розничный склад																					
2188	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2189	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2190А	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2191А (2190А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2192А (2190А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2193А (2190А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																					
2194	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2195	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2196	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2197	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																					
2198	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2199	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2200	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																					
2201	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2203	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2204	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2205	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2206	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2207	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2209	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2210	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2211	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2212	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2213	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2214	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. ВЯЗЬМА																									
Операционно-кассовый отдел																									
2215	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																									
2216	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2217A	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2218A (2217A)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219A (2217A)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2220	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																									
2221	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2222	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2223	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. КЛИНЦЫ																									
Служба транспортного обеспечения																									
2225	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																									
2229A	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230A (2229A)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2232	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. КУРСК																									
Администрация																									
2233	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2234	Территориальный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мерчендайзинга 1																									
2235	Руководитель группы мерчендайзеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2236	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1																									
2237	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2273	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																						
2274	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2275	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2276	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2277	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2278	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2279	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2280	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2281	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2282	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2283	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2284	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2285	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2286	Механик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФИЛИАЛ В Г.КУРСК																						
2287	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В Г. СМОЛЕНСК																						
Складская группа																						
2288	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2289А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2290А (2289А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2291А (2289А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2292	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2294А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2295А (2294А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2296А (2294А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2297	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2298	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																						
2299	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2301	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2307	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК "МЕГАПОЛИС" ФИЛИАЛ В г. Старый Оскол																						
Операционно-кассовый отдел																						

[illegible]

2556	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2557	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2558	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2559	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2560	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2561	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2562	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2564	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2565	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2566	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2567	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2568	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2569	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2571	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Бежецк																								
ФИЛИАЛ В Г. БЕЖЕЦК																								
2572	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2573	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2574	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575	Грузчик-комплектующий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2576	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2577А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2578А (2577А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Новомосковск																								
ФИЛИАЛ В Г. НОВОМОСКОВСК																								
2579	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Ржев																								
Служба транспортного обеспечения																								
2580	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2581	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2582	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2583	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																								
2584	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2585	Комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Тверь																								
Оптовый склад																								
2586А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2587А (2586А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2588А (2586А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2589А (2586А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2590А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2591А (2590А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Розничный склад																
2592	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
2593А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
2594А (2593А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
2595А (2593А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
2596А (2593А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Складская группа																
2597	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
2598	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Транспортная группа																
2599	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2600	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2601	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2602	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2603	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2604	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2605	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2606	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2607	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2608	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2609	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2610	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет
2611	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Тула																
Оптовый склад																
2612А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2613А (2612А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2614А (2612А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2615А (2612А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2616А (2612А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2617А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2618А (2617А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2619А	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2620А (2619А)	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2621А (2619А)	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2622А (2619А)	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2623А (2619А)	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Розничный склад																
2624А	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2625А (2624А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2626А (2624А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2627А (2624А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2628А (2624А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2629А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
2630А (2629А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

[illegible]

2673	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2674	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2675	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2676А	Механик	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2677А (2676А)	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Волоколамск																							
ФИЛИАЛ В Г. ВОЛОКОЛАМСК																							
2678	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2679	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2680	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2681	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Дубна																							
Служба транспортного обеспечения																							
2682	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2683	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2684	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Калуга																							
ФИЛИАЛ В Г. КАЛУГА																							
2685	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Рязань																							
Транспортная группа																							
2686	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2687	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2688	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2689	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2690	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2691	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2692	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2693	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2694	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2695	Механик	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
2696	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2697	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "ТК МЕГАПОЛИС" филиал в г. Сергиев Посад																							
Складская группа																							
2698	Ведущий координатор по отгрузке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2699А	Координатор по отгрузке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700А (2699А)	Координатор по отгрузке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2701А (2699А)	Координатор по отгрузке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2702А (2699А)	Координатор по отгрузке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2703	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2704А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2705А (2704А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2706А (2704А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

3181	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3182	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3183	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3184	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3185	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3186	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3187	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3188	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3189	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3190	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3191	Механик	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Наро-Фоминск																							
Группа прямых продаж I																							
3192	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
3193	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3194	Старший кладовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3195	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
3196	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3197	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3198	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3199	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3200	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3201	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3202	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3203	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3204	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3205	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в р.п. Большие Вяземы																							
Операционно-кассовый отдел																							
3206	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
3207A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3208A (3207A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3209	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3210	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
3211	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3212	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3213	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3214	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3215	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3216	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3217	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

